
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Тарасовская основная общеобразовательная школа 

Сарапульского района Удмуртской Республики 

                                                                                  

 

 

ПРИКАЗ 

          от 15.03.2022 г            с.Тарасово              № 36/2 

 

 

Приказ о формировании наставнических пар  

В соответствии с планом реализации Системы наставничества педагогических 

работников и обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сформировать следующую наставническую пару  согласно Приложению №1.   

2. Утвердить форму индивидуального плана (комплекса мероприятии) в рамках 

организации работы наставнической пары/группы в соответствии с Приложением 

№2. 

3. Утвердить форму журнала наставника в соответствии с Приложением №3 

4. Куратору наставнических пар – Павловой Т.П., заместителю директора по 

УВР:  

4.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;  

4.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;  

4.3. отчитываться руководителю образовательной организации о 

реализации цикла наставнической работы.   

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

 

 

 

 

 

  

  

 

Директор школы     

              

 

И.И.Сибатова 

 

  



Приложение №1 

 

№ п/п Наставник Наставляемый 

1.  Батаргина Ольга Валентиновна Терсинских Алина Игоревна 

 


